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Presidentti Halonen ILO-väelle: Kiitos, teitä tarvitaan 

 

Kiitos, teitä tarvitaan. Näihin sanoihin päätti President 
of the Republic Tarja Halonen tervehdyspuheensa 
Kansainvälisen työjärjestön ILOn juhlaseminaarissa 
Finlandia-talossa  date 15.9.2009.  

  
Juhlimiseen oli syytäkin: ILO täyttää tänä vuonna 90 
vuotta. Järjestö perustettiin vuonna 1919 ja se on 
toiminut YK:n erityisjärjestönä vuodesta 1946 lähtien. 

Suomi liittyi järjestön jäseneksi vuonna 1920. Finlandia-talolle kokoontui noin sata järjestön 
toiminnassa mukana olevia ja olleita ministeriöiden ja työmarkkinajärjestöjen edustajia. 
  
ILO:n yleissopimukset ovat vaikuttaneet jo 90 vuoden 
ajan myös Suomen työ- ja sosiaalilainsäädännön 
sisältöön ja muutoin työelämään, koska niiden pohjalta 
lainsäädäntöämme on kehitetty. ILO: n toiminta on 
perustunut alusta lähtien modernille ajatukselle 
hallitusten sekä työntekijöiden ja työnantajien 
yhteistyöstä sekä kansallisesti että kansainvälisesti.  
  
Tasavallan presidentti totesi, että järjestön suositukset 
ovat nykytilanteessa erityisen ajankohtaisia. Kansainvälisen rahoitusjärjestelmän on 
toimittava avoimesti ja turvallisesti.  
  
– Tapahtunut holtiton meno ja suoranaiset väärinkäytökset eivät saa enää toistua ja 
suistaa maailmantaloutta ja työllisyyttä kriisiin. Globalisaatio ei ole mikään luonnonvoima, 
vaan se on meidän ihmisten muutettavissa, Halonen sanoi.  
  
Globalisaation hoito on alettava kotona 

  
Tilaisuuden juhlapuheen piti ILO:n varapääjohtaja Kari Tapiola. Hän pohti keinoja, joilla 
nykyisestä lamasta ja sen seurauksista päästään ulos.  

  
– Globalisaation hoidon on alettava kotona. 
Maailmanlaajuista ongelmaa ei ratkaista yksinomaan 
tai edes pääosin globaalisin toimin vaan pitämällä 
ensin huolta siitä, että kussakin yhteisössä 



heikoimmassa asemassa olevat ihmiset eivät joudu tyhjän päälle, Tapiola sanoi.  
  
– Taantuman yleismaailmallinen luonne myös kannustaa sijoittamaan kotimaisiin 
elvytystoimiin ja työllisyyteen. Kun ei voida luottaa naapurien vetoapuun, on parasta 
satsata riittävästi oman koneen liikkeelle saamiseen. 
  
Tapiola totesi, että kansainvälisesti on vaikea löytää yhteistä linjaa maailmantalouden 
ongelmien ratkaisuissa, elleivät talous- ja työllisyyspolitiikasta vastaavat hallitusten jäsenet 
sitä tee kotimaisella tasolla.  
  
– Jos työ- ja valtiovarainministerillä ei ole samoja nuotteja - ja samaa painoarvoa - 
kussakin maassa, yhtenäisyys jää symboliikan ja hurskaiden toiveiden alueelle, Tapiola 
painotti. 
  
Erityispiirre: kolmikantaisuus 

  
Viime vuosina ILO on panostanut työllisyyden parantamiseen tähtäävään ILOn, YK:n ja 
kansainvälisten rahalaitosten väliseen yhteistyöhön. Järjestön erityispiirteinä ovat sen 
kolmikantaisuus ja tehokkaat sopimusvalvonnan menettelyt. Päätöksenteossa 
työmarkkinaosapuolet ovat hallitusten rinnalla tasavertaisia osallistujia.  

  
Minister of Labour Anni Sinnemäki arvioi omassa 
tervehdyksessään, että työelämää ei voi eristää 
omaksi saarekkeekseen.  
  
– Maailman talous ja rahoituskysymykset, 
kansainvälinen kauppa, väestöongelmat, koulutus ja 
kehitysyhteistyö sekä nykyisin erityisesti myös 
ympäristökysymykset muodostavat kokonaisuuden, 
Järjestön toiminnassa normien anto oli pitkään sen 

päätehtävä. Se on edelleenkin keskeinen keino saavuttaa sosiaalista 
oikeudenmukaisuutta ja tasa-arvoa. Reilu työ on ihmisoikeus, Sinnemäki sanoi. 
  
ILOn vuosittain kesäkuussa pidettävä kansainvälinen työkonferenssi kokoontuu 
Genevessä. Konferenssi on järjestön ylin päättävä elin, jossa ILOn yleissopimukset ja 
suositukset hyväksytään. Tämän vuoden työkonferenssin pääaiheina olivat globaali 
talouskriisi, HIV-AIDS ja tasa-arvo. 
  
  
Mikko Myller 
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